
Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

PORTARIA N2  052, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2019. 

Designa Pregoeiro e compõe Equipe de Apoio para atuarem em licitação 
na modalidade de Pregão Presencial no âmbito da Prefeitura Municipal de Pato Bragado, 

Estado do Paraná. 

O Prefeito Municipal de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, e com base no Inciso IV, Artigo 3.2  da Lei Federal n.° 10.520, de 17/07/2002, 

RESOLVE: 

Art. 12  Designar a servidora Disel Daiane Bortolato Ziesmann, 
matrícula funcional n.° 879-6/7, ocupante do Cargo de Provimento em Comissão de Diretor 

do Departamento de Expediente, Compras e Recursos Humanos, para atuar como Pregoeiro 

na Licitação modalidade de Pregão Presencial n.2  001/2019, cujo objeto prevê a Contratação 
de empresa para disponibilização de profissional qualificado para prestação de serviços de 
assessoria técnica de apoio a Associação Bragadense de Catadores (ABC), do Município de Pato 
Bragado — PR, conforme Convenio n° 4500048710/2018, firmado com a Itaipu Binacional, 

constante no Termo de Referência anexo ao Edital, com abertura dos envelopes previsto para às 

08h2Omin do dia 07 de fevereiro de 2019,no âmbito da Prefeitura Municipal de Pato Bragado 

— PR. 

	

Art. 2° Ficam designado para atuar como membro da Equipe de Apoio 
na Licitação citada no artigo 1° desta Portaria, o servidor Guilherme Rosinski, ocupante do 

Cargo de Provimento em Comissão de Diretor do Departamento de Obras e Planejamento 

Urbano. 

Art. 32  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito em Exercício do Município de Pato Bragado, Estado 

do Paraná, aos seis dias do mês de fevereiro de 2019. 

C---skgrkt-)  
Dirceu Anderle 

Í PREFEITO EM EXERCÍCIO Á 	
PUO 	NO DIÁRIO OFICIAL 	 

hW* 
rc 

	

IFM12 	
Ily B• , 2885 - FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 

  

www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 


	00000001

